RETROEXCAVADORAS
HOYADORAS
* Su instalación no requiere cambios estructurales en el tractor ROLAND H
MODELO
TRACTORES
POTENCIA REQUERIDA EN EL TRACTOR
PROFUNDIDAD DE EXCAVACIÓN
ALCANCE DESDE LA ARTICULACIÓN

76 lts. / 4 Uñas
Independiente
1074 Kg.
Para acoplar a la TDF del Tractor a 540RPM. DIÁMETRO DE
TRABAJO: De 300mm / 450 mm. PROFUNDIDAD DE TRABAJO:
1300mm. Para ENGANCHE: 3 Puntos / De Arrastre (NO
INCLUYE Cubiertas). Caja Reforzada de engranages rectos con
Tratamiento Térmico.
HTP300 Para enganche 3 PUNTOS (Mecha 300mm x 1,3 mts.)
HAH300 De Arrastre (Mecha 300mm x 1,3 mts.)
HTP450 Para enganche 3 PUNTOS (Mecha 450mm x 1,3 mts.)
HAH300 De Arrastre (Mecha 450mm x 1,3 mts.)
PARA RETROEXCAVADORAS:
RH950R RH1000R
BALDES CUCHARA
OM-950-12 Balde Cuchara 12"
OM-950-16 Balde Cuchara 16"
OM-1000-12 Balde Cuchara 12"
OM-1000-18 Balde Cuchara 18"
OM-1000-22 Balde Cuchara 22"
910 R
Ex. 2 mts.- Balde 25 lts.
PARA TRACTORES:
RH025 RH060CRH040